
UCHWAŁA NR XXVII/240/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu korzystania
z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645) oraz art. 4 ust.1 i 2
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45,
poz. 236) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXVI/228/2013 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia  15
listopada 2013r. w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z powiatowych
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, w §3 wprowadza się następujące
zmiany:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. Wysokość opłat za korzystanie z
poszczególnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej określi Zarząd Powiatu
w Choszcznie, w porozumieniu z administratorami obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej”.

2) skreśla się ustęp 3,
3) dotychczasowe oznaczenie ust.4 otrzymuje oznaczenie ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie oraz
Administratorom.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady

/-/ Tadeusz Puczyński


